
MORADIA PARTICULAR 
Moradia  . Villa . Single House

Cliente 

Local

Número de Pisos

Área

Valor da Obra 

Descrição

Projetos Realizados

. Cliente

. Local

Data

. Floors

. Area 

. Price

. Description

. Projects

 . Client

  . Emplacement

  . Date

  Étages

 . Espace

. Prix

 . Description

Moradia Unifamiliar

  . Projets Réalisés

Predial Gestiana, Lda.

Porto

2005

2

2
541,95m

379 365,00€

Estabilidade | Arquitetura | Águas | Esgotos | Pluviais | Gás | Eletricidade | Acústica | Térmica  

SCIE | ITED | Arranjos Exteriores

. Date

 .

 

 


